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Долгосрочные параметры регулирования  тарифов на техническую воду для организаций, осуществляющих 
холодное водоснабжение на территории Чувашской Республики, на 2015-2017 годы

	№ п/п
	Наименование муниципального

образования, обслуживаемого организацией, осуществляющей холодное водоснабжение / Наименование организации, 
осуществляющей холодное водоснабжение
	Год
	Базовый уровень операционных расходов
	Индекс эффективности операционных расходов
	Нормативный уровень прибыли
	Уровень потерь питьевой воды
	Удельный расход электрической энергии

	
	
	
	тыс.руб.
	%
	%
	%
	кВт.ч/куб. м

	1.
	город Новочебоксарск
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные сети города Новочебоксарска»
	2015
	32565,651
	1
	0,00
	0,00
	1,40

	
	
	2016
	-
	1
	0,00
	0,00
	1,40

	
	
	2017
	-
	1
	0,00
	0,00
	1,40


